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OBVESTILO GLEDE IZVEDBE 1. RODITELJSKEGA SESTANEKA 

Zaradi trenutnih razmer  se bodo vsi uvodni roditeljski sestanki (razen za prvošolce matične šole in PŠ Dvor) izvajali na daljavo.  
Čas: ponedeljek, 14. 9. - petek, 18. 9. 2020
Videoklic: prek aplikacije arnes-si.zoom.us
Dodatno navodilo za izvedbo videoklica: 
Pred izvedbo videoklica si naložite aplikacijo na računalnik ( https://zoom.us/download ) ali telefon (Na Google play ali App Store poiščite Zoom cloud meetings in si namestite aplikacijo).  Starše vljudno prosimo, da se povežejo vsaj 10 minut pred začetkom videokonference in da se vpišejo s pravim imenom in priimkom.

RAZPORED RODITELJSKIH SESTANKOV
a) NA DALJAVO
Datum: ponedeljek, 14. 9. 2020     
Enota: PŠ Dvor
	razred
	pričetek

	2. r.
	16.30

	3. r.
	17.30

	4. r.
	17.00



Datum: ponedeljek, 14. 9. 2020
Enota: PŠ Ajdovec in Šmihel
	razred
	pričetek

	1. r.–2. r.
	16.30

	3. r.– 4. r.
	16.30



Datum: sreda, 16. 9. 2020			    
Enota: matična šola
	razred
	pričetek

	4. r.
	16.00

	3. r.
	16.15

	5. a
	16.30

	5. b
	16.45


Datum: četrtek, 17. 9. 2020
Enota: matična šola
	razred
	prihod

	6. a
	16.00

	6. b
	16.15

	7. a
	16.30

	7. b
	16.45

	2. r.
	18.00



Datum: petek, 18. 9. 2020
Enota: matična šola
	razred
	prihod

	8. a
	16.00

	8. b
	16.15

	9. a
	16.30

	9. b
	16.45



b) V ŠOLI
Datum: četrtek, 17. 9. 2020
Enota: matična šola in PŠ Dvor 
	razred
	pričetek
	prostor

	1. r./Žbk.
	16.30
	avla

	1. r./PŠ Dvor
	16.30
	matična učilnica



Žužemberk, 14. 9. 2020 						Mija Penca Vehovec, prof. 
                                                                                               	v. d. ravnatelja


Priloga: Navodila za uporabo videokonferenčnega sistema ZOOM s kodeksom sodelovanja
image1.emf
 


oleObject1.bin




 


OBVESTILO GLEDE IZVEDBE


 


1. RODITELJSKEGA


 


SESTANEK


A


 


 


 


Zaradi trenutnih razmer  se bodo vsi uvodni roditeljski sestanki (razen za prvošolce matične 


šole in PŠ Dvor) izvajali na daljavo.  


 


Čas: ponedeljek, 14. 9. 


-


 


petek, 18


. 9.


 


2020


 


Videoklic: 


prek aplikacije arnes


-


si.zoom.us


 


Dodatno


 


navodilo za izvedbo videoklica:


 


 


Pred izvedbo videoklica si naložite aplikacijo


 


na računalnik (


 


https://zoom.us/download


 


) ali 


telefon (Na Google play ali App Store poiščite Zoom cloud meetings in


 


si


 


namestite


 


aplikacijo


).


  


Starše


 


vljudno prosimo, da se pove


žejo


 


vsaj 


10 minut pred začetkom 


videokonference


 


in da se vpišejo


 


s 


pravim imenom in priimkom


.


 


 


RAZPORED RODITELJSKIH 


SESTANKOV


 


a)


 


NA DALJAVO


 


Datum: ponedeljek, 14. 9. 2020     


 


Enota: PŠ Dvor


 


razred


 


pričetek


 


2. r.


 


16.30


 


3. r.


 


17.30


 


4. r.


 


17.00


 


 


Datum: ponedeljek, 14. 9. 2020


 


Enota: PŠ Ajdovec in Šmihel


 


razred


 


pričetek


 


1. r.


–


2. r.


 


16.30


 


3. r.


–


 


4. r.


 


16.30


 


 


Datum: 


sreda, 


16. 9.


 


2020


 


 


 


    


 


Enota: matična šola


 


razred


 


pričetek


 


4. r.


 


16.00


 


3. r.


 


16.15


 


5. a


 


16.30


 


5. b


 


16.45


 


 




  OBVESTILO GLEDE IZVEDBE   1. RODITELJSKEGA   SESTANEK A       Zaradi trenutnih razmer  se bodo vsi uvodni roditeljski sestanki (razen za prvošolce matične  šole in PŠ Dvor) izvajali na daljavo.     Čas: ponedeljek, 14. 9.  -   petek, 18 . 9.   2020   Videoklic:  prek aplikacije arnes - si.zoom.us   Dodatno   navodilo za izvedbo videoklica:     Pred izvedbo videoklica si naložite aplikacijo   na računalnik (   https://zoom.us/download   ) ali  telefon (Na Google play ali App Store poiščite Zoom cloud meetings in   si   namestite   aplikacijo ).    Starše   vljudno prosimo, da se pove žejo   vsaj  10 minut pred začetkom  videokonference   in da se vpišejo   s  pravim imenom in priimkom .     RAZPORED RODITELJSKIH  SESTANKOV   a)   NA DALJAVO   Datum: ponedeljek, 14. 9. 2020        Enota: PŠ Dvor  

razred  pričetek  

2. r.  16.30  

3. r.  17.30  

4. r.  17.00  

  Datum: ponedeljek, 14. 9. 2020   Enota: PŠ Ajdovec in Šmihel  

razred  pričetek  

1. r. – 2. r.  16.30  

3. r. –   4. r.  16.30  

  Datum:  sreda,  16. 9.   2020              Enota: matična šola  

razred  pričetek  

4. r.  16.00  

3. r.  16.15  

5. a  16.30  

5. b  16.45  

 

